NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 6月 12日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「地方創生『食の魅力』発見商談会2019」の開催について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、全国各地の第二地方銀行と共同で「地方創生『食の魅力』

発見商談会 2019」を以下の通り開催いたしましたので、お知らせします。

本商談会は、事前に出展社とバイヤー双方のニーズを把握し、個別に商談を実施する「個

別商談」と展示ブースで自社商品をアピールし、多くのバイヤーとフリーの商談を実施する

「フリー商談」を同時に開催することで、出展社、バイヤー双方にとって、中身の濃い

商談ができることが特徴です。第 9 回目となる今回の開催では、264 社の企業が参加し、

ブース出展による自社製品のＰＲ等、活発な企業間の交流が行われました。

当行では、今後も取引先企業の販路開拓・拡大を支援するなど地方創生に関与し、地域

経済の活性化に貢献してまいります。

記

概 要

名 称 地方創生『食の魅力』発見商談会 2019

日 時 2019年 6月 12日（水）10:00～16:00

場 所
TRC東京流通センター

（東京都大田区平和島 6－1－1）

内 容 出展企業と食品バイヤーとの個別商談／フリー商談

参加企業数 264社（うち、当行のお取引先 4社）

以上